TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 2 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 19/02/2021       PROTOCOLO:  / 2021 PROCESSO: 4

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: D. S. LIMA - ME.

Endereço: Comendador Norberto Marcondes, 284

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-060

CNPJ: 07.151.945/0001-53  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-4792

OBJETO

Este objeto refere-se a Mão-de-Obra e troca de Filtro de Ar, Lubrificante, Diesel, Troca de Óleo e Lubrificação dos Ônibus do
Ciscomcam.

JUSTIFICATIVA

Os veículos do Ciscomcam precisam trafegar de acordo com a Legislação vigente do Código de Trânsito Brasileiro, por isso a
manutenção deverá estar em dia.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5609  2.00FILTRO LUBRIFICANTE  75.0000  150.00Unidad

 1  2  4813  3.00FILTRO DIESEL  80.0000  240.00Unidad

 1  3  2372  24.00TROCA DE OLÉO.  24.5000  588.00Serviç

 1  4  2726  2.00FILTRO DE AR.  140.0000  280.00Unidad

 1  5  5844  1.00LUBRIFICAÇÃO  130.0000  130.00Serviç

 1  6  4091  1.00MÃO DE OBRA  600.0000  600.00Unidad

Total:  1,988.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DO CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COORDENADOR

Rafael Brito do Prado

  Albert Iomar de Vasconcelos

Henrique Rodrigues Vigilato

Leandro Roque Ávila

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 2 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Pág. 2/2www.elotech.com.br